

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (คุ้มโพนสะอ่อม)

รายละเอียด : หนาตึกกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่าจำนวน 540.00 ตร.ม.(ตามแบบแปลน อบรม)

โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 มิถุนายน 2563

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยพิชัย

อำเภอปากซม จังหวัดเลย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	กลุ่มงานที่ 1							211,838.96	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	เกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ผิวทางเดิม								
	-พื้นที่ผิวทางเดิมพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งเรียบ	540.00	ตร.ม.		-	1.65	891.00	891.00	บัญชีค่าแรง
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร								
2.1	วัสดุรองพื้นทาง								
	-ทรายหยาบ หนา 5 ซม.	34.00	ลบ.ม.	400.00	13,600.00	99.00	3,366.00	16,966.00	
	รวมงานข้อ 2.1							17,857.00	
2.2	คอนกรีตผิวจราจร								
	-คอนกรีต ค.2 240 กก/ตร.ซม.	81.00	ลบ.ม.		-	306.00	24,786.00	24,786.00	บัญชีค่าแรง
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	27,702.00	กก.	2.33	64,545.66		-	64,545.66	ราคาพาณิชย์
	-ทรายหยาบ	46.00	ลบ.ม.	400.00	18,400.00		-	18,400.00	
	-หินย่อย 3/4	88.00	ลบ.ม.	508.60	44,756.80		-	44,756.80	
	รวมงานข้อ 2.2							152,488.46	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

นายเชาว์ลี พุทธิพงษ์ศรี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นางเรียนฤดี ภูคงคา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นางรัชฎาภรณ์ แก้วยอด